千  事  研 第 １  号

                                                              令和 ５年 ４月 １日

千 葉 県 教 育 庁 教 育 事 務 所 長 様

千 葉 市 教 育 委 員 会 教 育 長 様

各 市 町 村 教 育 委 員 会 教 育 長 様

各公立小･中･義務教育･中等教育・特別支援学校長 様

千葉県学校事務研究協議会

                                           会 長  小 熊  俊 子

千葉県学校事務研究協議会開催について（依頼）

 日頃、本会の運営等につきましては格別な御配慮をいただき感謝申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴管内所属職員の出席

について、御高配くださいますようお願いいたします。

記

１ 期   日    令和 ５年 ５月２４日（水）

２ 会   場       青葉の森公園芸術文化ホール（ＴＥＬ ０４３－２６６－３５１１）

                     千葉市中央区青葉町 ９７７－１

○ＪＲ千葉駅よりバス 星久喜台経由「ハーモニープラザ」下車 徒歩約８分

      「中央博物館」下車 徒歩約１０分

○ＪＲ蘇我駅よりバス 大学病院行き「芸術文化ホール」下車 徒歩約５分

○京成千原線 千葉寺駅より 徒歩約１５分

３ 日   程

  12:30   13:00      13:50         15:00      15:15                   16:20

 開 表  休  閉

受 付  彰 全体研修会  総   会

 会 式  憩  会

全体研修会

講 演

演 題    『 千葉県教育の現状と課題について 』

講 師       千葉県教育庁教育振興部次長 中 臺 一 仁 氏

４ そ の 他

 ・当日は別紙「健康観察カード」の提出をもって参加受付といたします。

 ・受付開始前には、入館できませんので御了承ください。

  ・青葉の森公園の駐車場は共用の駐車場となります。公園内のイベント等によっては

駐車できない場合がありますので、なるべく交通機関を御利用ください。